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Basın Açıklaması  
Sorunu Derinleştiren, Yolsuzluğu Pekiştiren ve Halkın Acılarını Artıran Bir Ekonomik Plan 

 
Irak’ın içinden geçtiği boğucu mali kriz ve ekonomik çöküşün gölgesinde, siyasi kaynaklar, Başbakan tarafından 

sunulan ve mali krizi kontrol altına almak amacıyla bir dizi önlem içeren ekonomik bir plan üzerinde ön 
mutabakata varıldığını açıkladılar. Bu planın öne çıkan maddeleri şunlardır: 

 
Birincisi: Hükümet gelirlerini artırmak ve mali açığı azaltmak amacıyla Doların Irak Dinarı karşısındaki 

kurunun resmen yükseltilmesi. 
 
İkincisi: Verimsiz durumdaki bazı kamu üretim kurumlarının yeniden yapılandırılması veya yeni yatırım 

programları çerçevesinde yönetimlerinin özel sektöre devredilmesi (özelleştirme). 
 
Bu iki hususu derinlemesine inceleyen kimse, Irak hükümetinin ne denli bir şaşkınlık içinde olduğunu ve tam 

bir acziyet yaşadığını açıkça görebilir. Zira hükümet bu planla sorunu çözmek bir yana, onu daha da kronik hale 
getirmekte ve yangına körükle gitmektedir. 

 
Dolar kurunun yükseltilmesinin yerel piyasalar üzerinde doğrudan yıkıcı etkileri olacaktır. Çünkü Irak, 

fabrikalarının kapatıldığı 2003 yılından bu yana dışa bağımlı bir tüketim devleti haline getirilmiştir. Kamu sektörü 
fabrikaları önce yağmaya sonra ihmale terk edilmiş, özel sektör fabrikaları ise baskılar ve haraçlarla kıskaca 
alınmıştır. Bu sebeple doların yükselmesi, mal ve hizmet fiyatlarının artmasına yol açacak; bu da zaten geçim 
sıkıntısı ve baskısı altında ezilen dar gelirli ve yoksul kesimlerin alım gücünü felç edecektir. 

 
İkinci madde ise asıl felakettir. Zira özelleştirme; devletin tebaasının işlerini gütme görevinden el çekmesi ve bu 

asil görevi içerideki ve dışarıdaki sermaye sahiplerine teslim etmesi demektir. Ayrıca ağır sanayi tesisleri, elektrik, 
su ve benzeri kamu hizmetlerinin sermaye çevrelerinin kontrolüne verilmesi demektir. Bu da halkın mallarının 
yağmalanması ve servetlerin ülke dışına kaçırılması için kapıların ardına kadar açılması anlamına gelir. Bu durum 
da devletin borç yükünü katlayacağı gibi yerel para biriminin çöküşünü de hızlandıracaktır. 

 
Ey Irak Müslümanları! Zengin kaynaklara, verimli topraklara, tatlı su kaynaklarına ve güçlü insan 

potansiyeline sahip Irak gibi bir ülkenin mali kriz, ekonomik çöküş, yaygın yoksulluk ve işsizlik içinde bulunması 
gerçekten yürek burkucudur. Tüm bu bedbahtlığın sebebi; ülkeye dayatılan bozuk sistem ve bu sistemin bekçiliğini 
yapan hırsız yöneticilerdir. Bu yöneticilerin tek derdi, halkın servetini ve emeğini çalacak planlar hazırlamak; kendi 
koltuklarını ve kölesi oldukları sömürgeci devletlerin maslahatlarını güvence altına almaktır. 

 
Hiç şüphesiz, aklı başında hiçbir kimse bu çileye karşı, bu sefil düzenden ve onun yozlaşmış bekçilerinden bir 

çözüm çıkacağını düşünemez. Aksine çözümün bizzat ümmetin kendisinden gelmelidir. Rabbinin şeriatine 
dönmesinden geçmektedir. Çünkü bütün bu sıkıntılara tam çözüm ve gerçek şifa, kâinatı, insanı ve hayatı yaratan 
Allah’ın indirdiği hükümlerdedir. Bu nedenle sizi yeniden Rabbinizin çağrısına icabet etmeye, üzerinize farz kıldığı 
şeriatı hâkim kılmaya davet ediyoruz. Ancak bu şekilde onurlu bir yaşama kavuşabilir; tüm bu krizleri üreten 
Kapitalizmin yozlaşmışlığından ve açgözlülüğünden kurtulabilirsiniz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

َِفَأَذَاقَهَاَاللَََُّّلِبَاسََالْجُوعََِاُللهَمَثَلًاَقَرْيَةًَكَانَتَْآمِنَةًَمُطْمَئِنَّةًَيَأْتِيهَاَرِزْقُهَاَرَغَداًََوَضَرَبََ  َمَكَانٍَفَكَفَرَتَْبِأَنْعُمَِاللََّّ  Allah, şöyle“   وَالْخَوْفَِبِمَاَكَانُواَيَصْنَعُونَََمِنَْكُلِ 

bir kenti misal verdi: Orası güven ve huzur içinde idi. Oraya her taraftan bolca rızık gelirdi. Fakat Allah’ın 
nimetlerine nankörlük ettiler; bu yüzden yaptıklarına karşılık, Allah onlara şiddetli açlık ve korku ızdırabını 
tattırdı.” [Nahl 112] 

 


